

ARQ. ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
R.F.C. 0EOA900603DY5, CED. PROFESIONAL 8266410
CORDILLERA 108, CORDILLERA RESIDENCIAL, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL DE OCAMPO, GTO.				
OBRA:	AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA 13.2 KV, EN PRIV ROBLEDO COL. LAS GARZAS, MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.				
UBICACION:	PRIVADA ROBLEDO COL. LAS GARZAS, MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.				
FECHA:	16 DE AGOSTO DEL 2019				

Hoja No.: 3

PRESUPUESTO DE OBRA					
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE

DESPERDICIOS, SOBRANTES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.

CAALACSR-1/0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ALUMINIO ACSR 1/0 INCLUYE: CORTES, DESPERDICIOS, SOBRANTES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.	KG	25.00	\$ 114.90	\$ 2,872.50
--------------	---	----	-------	-----------	-------------

ESTRUMT ESTRUCTURAS MT

VS30	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS30 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	1.00	\$ 6,727.69	\$ 6,727.69
------	---	-----	------	-------------	-------------

VR20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR20 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	2.00	\$ 7,330.74	\$ 14,661.48
------	---	-----	------	-------------	--------------

VA20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VA20 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	1.00	\$ 10,437.25	\$ 10,437.25
------	---	-----	------	--------------	--------------

RVE	SUMINISTRO Y COLOCACION E ESTRUCTURA RETENIDA VOLADA DE ESTACA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	1.00	\$ 4,652.82	\$ 4,652.82
-----	---	-----	------	-------------	-------------

BATI	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BAJANTE DE TIERRA	PZA	2.00	\$ 2,270.46	\$ 4,540.92
------	--	-----	------	-------------	-------------

SUMA DE ESTA HOJA	\$ 43,892.66
SUMA ACUMULADA	\$ 142,524.64

ATENTAMENTE

ARQ. ADOLFO GUADALUPE OTERO OSTIGUIN
PERSONA FISICA

000004